
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY OSIECZNICA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Osiecznica na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. poz. 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429), art. 14 ust. 15 i art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672 i 2600) w zw. 
z uchwałą nr XLIII/237/2022 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29.03.2022 r. w sprawie nadania upoważnienia 
dla Wójta Gminy Osiecznica dotyczącego realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Wójt Gminy Osiecznica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym 
zwiększa się bieżące dochody budżetowe o kwotę 99.654,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. zwiększa się bieżące wydatki budżetowe o kwotę 106.132,00 zł. 

2. zmniejsza się bieżące wydatki budżetowe o kwotę 6.478,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wprowadza się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po zmianach 

1. Dochody budżetowe w wysokości 78.233.776,68 zł: 

1) dochody bieżące w wysokości 48.540.310,14 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 29.693.466,54 zł. 

2. Wydatki budżetowe w wysokości 90.828.776,68 zł. 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.590.334,20 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 38.238.442,48 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 12.595.000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w wysokości 0,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3139



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

  

Wójt Gminy Osiecznica: 
Waldemar Nalazek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3139



3 Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 427 945,00 9 437 117,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 172,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 172,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

36 378,00 124 476,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

34 098,00 122 196,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 098,00 122 196,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 396,77 140 780,77

Pozostała działalność 138 396,77 140 780,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

138 396,77 140 780,77

78 134 122,68 78 233 776,68

Rozdział

60004

75109

75495

Zmiana

9 172,00

9 172,00

9 172,00

88 098,00

88 098,00

88 098,00

2 384,00

2 384,00

2 384,00

Razem: 99 654,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2024

Wójta Gminy Osiecznica

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3139



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 461 100,00 23 470 272,00

Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 159 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 172,00

750 Administracja publiczna 3 937 030,47 3 937 030,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 419 795,95 3 424 795,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 600,00 24 600,00

Pozostała działalność 96 104,52 91 104,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065,00 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

36 378,00 124 476,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

34 098,00 122 196,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 88 098,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 2 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 965,00 3 944,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 815,00 14 358,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 097 396,77 1 099 780,77

Pozostała działalność 138 396,77 140 780,77

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

137 030,00 139 350,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

512,00 576,00

90 729 122,68 90 828 776,68Razem: 99 654,00

64,00

2 384,00

75495 2 384,00

2 320,00

75109

75023

75095

-457,00

183,00

-1 021,00

88 098,00

88 098,00

1 295,00

88 098,00

Rozdział

60004

Zmiana

5 000,00

-200,00

-4 800,00

5 000,00

-5 000,00

9 172,00

9 172,00

0,00

9 172,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2024

Wójta Gminy Osiecznica

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3139



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 172,00 9 172,00 0,00 9 172,00 9 172,00 9 172,00 0,00 9 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 172,00 9 172,00 0,00 9 172,00 9 172,00 9 172,00 0,00 9 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 172,00 9 172,00 0,00 9 172,00 9 172,00 9 172,00 0,00 9 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 172,00 9 172,00 0,00 9 172,00 9 172,00 9 172,00 0,00 9 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 172,00 9 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 172,00 9 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 172,00 9 172,00 9 172,00 0,00 9 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 172,00 9 172,00 9 172,00 0,00 9 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 378,00 36 378,00 0,00 36 378,00 36 378,00 36 378,00 14 963,00 21 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 478,00 -1 478,00 -1 478,00 0,00 -1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 098,00 88 098,00 0,00 89 576,00 89 576,00 1 478,00 1 478,00 0,00 0,00 88 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 476,00 124 476,00 0,00 124 476,00 124 476,00 36 378,00 16 441,00 19 937,00 0,00 88 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 098,00 34 098,00 0,00 34 098,00 34 098,00 34 098,00 13 583,00 20 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 478,00 -1 478,00 -1 478,00 0,00 -1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 098,00 88 098,00 0,00 89 576,00 89 576,00 1 478,00 1 478,00 0,00 0,00 88 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 196,00 122 196,00 0,00 122 196,00 122 196,00 34 098,00 15 061,00 19 037,00 0,00 88 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 098,00 34 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 098,00 88 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 196,00 122 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 88 098,00 88 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 88 098,00 88 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego: z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
 bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy60004

4300 Zakup usług pozostałych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

75109

2010

3030

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/2024

Wójta Gminy Osiecznica

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3139



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 306,00 306,00 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 965,00 4 965,00 4 965,00 0,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 021,00 -1 021,00 -1 021,00 0,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 944,00 3 944,00 3 944,00 0,00 3 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 815,00 14 815,00 14 815,00 0,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -457,00 -457,00 -457,00 0,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 358,00 14 358,00 14 358,00 0,00 14 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 666 114,00 2 666 114,00 0,00 2 666 114,00 2 666 114,00 466 314,00 370 952,00 95 362,00 0,00 2 199 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 478,00 -1 478,00 -1 478,00 0,00 -1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 270,00 97 270,00 0,00 98 748,00 98 748,00 10 650,00 1 478,00 9 172,00 0,00 88 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 763 384,00 2 763 384,00 0,00 2 763 384,00 2 763 384,00 475 486,00 372 430,00 103 056,00 0,00 2 287 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3139



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 62,52 0,00 62,52 62,52 0,00 62,52

Pozostała działalność 62,52 0,00 62,52 62,52 0,00 62,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

62,52 62,52

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

62,52 0,00 62,52

Utworzenie Profilu Zaufania osobom, które posiadają status
UKR wydanych poza procesem nadawania numeru PESEL

5,23 0,00 5,23

Ndanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 57,29 0,00 57,29

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 396,77 2 384,00 140 780,77 138 396,77 2 384,00 140 780,77

Pozostała działalność 138 396,77 2 384,00 140 780,77 138 396,77 2 384,00 140 780,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

138 396,77 2 384,00 140 780,77

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

137 030,00 2 320,00 139 350,00

Zakwaterowanie obywateli Ukrainy 106 750,00 106 750,00

Świadczenie pieniężne (40 zł) 30 280,00 2 320,00 32 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

854,77 0,00 854,77

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej i innych
produktów 

854,77 0,00 854,77

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

512,00 64,00 576,00

Świadczenie pieniężne (40 zł) 512,00 64,00 576,00

801 Oświata i wychowanie 214 507,00 0,00 214 507,00 214 507,00 0,00 214 507,00

Pozostała działalność 214 507,00 0,00 214 507,00 214 507,00 0,00 214 507,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

214 507,00 0,00 214 507,00

75495

75095

Dochody Wydatki
TreśćParagrafRozdziałDział

80195

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 48/2024

Wójta Gminy Osiecznica

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3139



2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

6 983,00 0,00 6 983,00

Dodatkowe zadania oświatowe 6 983,00 0,00 6 983,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 800,00 0,00 1 800,00

Dodatkowe zadania oświatowe 1 800,00 0,00 1 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

171 787,00 0,00 171 787,00

Dodatkowe zadania oświatowe 171 787,00 0,00 171 787,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33 937,00 0,00 33 937,00

Dodatkowe zadania oświatowe 33 937,00 0,00 33 937,00

852 Pomoc społeczna 7 590,00 0,00 7 590,00 7 590,00 0,00 7 590,00

Pozostała działalność 7 590,00 0,00 7 590,00 7 590,00 0,00 7 590,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 590,00 0,00 7 590,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 500,00 0,00 7 500,00

Inne zadania własne i zlecone z pomocy społecznej 1 200,00 0,00 1 200,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł 4 500,00 0,00 4 500,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 800,00 0,00 1 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

90,00 0,00 90,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł 90,00 0,00 90,00

855 Rodzina 8 726,96 0,00 8 726,96 8 726,96 0,00 8 726,96

Pozostała działalność 8 726,96 0,00 8 726,96 8 726,96 0,00 8 726,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 726,96 0,00 8 726,96

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 647,52 0,00 8 647,52

Świadczenia rodzinne 8 647,52 0,00 8 647,52

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

79,44 0,00 79,44

Świadczenia rodzinne 79,44 0,00 79,44

369 283,25 2 384,00 371 667,25 369 283,25 2 384,00 371 667,25Razem:

85595

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3139


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY OSIECZNICA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-27T09:43:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




